

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و صنعت شریف آباد	سرمایه ثبت شده: 520,000
نماد: زشریف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012108	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۵۱,۴۵۷	۲۷۳,۸۷۹	۱,۷۷۸,۴۰۸	۶۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۶,۱۴۳)	(۲۳۱,۲۲۷)	(۱,۴۳۷,۹۶۱)	(۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۵,۳۱۴	۴۲,۶۵۲	۳۵۰,۴۴۷	۱۷۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۳۳)	(۱۳,۱۷۷)	(۶۳,۲۵۱)	۱
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۷۲	۳۹	۹,۷۶۵	۱,۱۱۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۵,۲۴۴)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۲,۷۵۳	۲۹,۵۱۴	۲۸۱,۷۱۷	۲۴۸
هزینه‌های مالی	(۶,۸۸۱)	(۱۱,۲۵۰)	(۵۶,۰۳۵)	۳۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۶۶	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۴,۷۲۱	۱۱,۹۷۰	۸۵,۰۳۷	۴۴۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۰,۵۹۳	۳۰,۴۰۰	۳۱۰,۷۰۹	۴۳۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۰,۵۹۳	۳۰,۴۰۰	۳۱۰,۷۰۹	۴۲۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶۰,۵۹۳	۳۰,۴۰۰	۳۱۰,۷۰۹	۴۲۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۹۵	۵۷	۵۴۲	۶۷
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۱	۱	۵۶	۱۱,۰۰۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۰۶	۵۸	۵۹۸	۲۵۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۰۶	۵۸	۵۹۸	۲۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۹	۵۸	۵۹۸	۴۳۳
سرمایه	۵۲۰,۰۰۰	۵۲۰,۰۰۰	۵۲۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶,۰۹۳	۳۰,۴۰۰	۳۱۰,۷۰۹	(۴۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶,۰۹۳	۳۰,۴۰۰	۳۱۰,۷۰۹	(۴۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۳۱,۶۹۰	۹۶۷,۶۱۵	۸۰۵,۷۳۷	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۶۴۳	۶,۳۵۴	۴,۰۳۳	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۷۳	۷۷۳	۷۷۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۸۶۶	۶,۸۴۱	۲,۷۱۵	(۴۳)
سایر دارایی‌ها	۴,۵۰۰	۴,۵۰۰	۴,۵۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۴۷,۴۷۱	۹۸۶,۰۸۳	۸۱۷,۷۴۸	۶
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۹,۴۵۰	۳۲,۲۰۲	۱۲,۴۲۷	(۹)
موجودی مواد و کالا	۴۰۱,۶۵۵	۴۹۴,۲۸۰	۲۴۵,۲۶۸	(۱۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۰	۹۷,۱۱۱	۹۰,۴۵۸	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۸۹,۳۶۵	۰	۰	
موجودی نقد	۱۷,۲۷۰	۴۱,۲۷۸	۱۵,۵۷۷	(۵۸)
	۸۳۷,۷۴۰	۶۶۴,۸۷۱	۳۶۳,۷۳۰	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۳۷,۷۴۰	۶۶۴,۸۷۱	۳۶۳,۷۳۰	۲۶
جمع دارایی‌ها	۱,۸۸۵,۲۱۱	۱,۶۵۰,۹۵۴	۱,۱۸۱,۴۷۸	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۲۰,۰۰۰	۵۲۰,۰۰۰	۵۲۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۲,۹۵۸	۳۴,۹۲۹	۱۹,۳۹۴	۲۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۷۱,۸۳۲	۳۱۹,۲۶۸	۸۶,۴۹۴	۴۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۳۴,۷۹۰	۸۷۴,۱۹۷	۶۲۵,۸۸۸	۱۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۶۰,۵۹۳		۱۶۰,۵۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۰,۵۹۳	۰	۱۶۰,۵۹۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۰۳۹				(۸,۰۳۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳,۹۵۸	۰	۰	۰	۴۷۱,۸۳۳	۰	۱,۰۳۴,۷۹۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸۶,۸۵۸	۲۶,۰۶۸	۵۵,۰۷۵	۲۳۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۱)	۰	(۳۱)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۶,۸۲۷	۲۶,۰۶۸	۵۵,۰۴۴	۳۳۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۲,۳۷۷	۰	۱۸۲,۵۱۱	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۰,۱۰۸)	(۶۹,۹۴۸)	(۳۰۲,۸۸۸)	۱۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۸۱)	(۲,۶۲۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۱۱۳	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸	۸۰	۰	(۶۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۳,۲۹۷	(۷۰,۳۴۹)	(۱۲۳,۸۹۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۳۹,۱۳۴	(۴۴,۱۸۱)	(۶۸,۸۴۸)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۹۹,۰۰۰	۷۹۳,۱۴۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴۸,۶۶۷)	(۳۰,۹۶۱)	(۶۹۸,۵۳۴)	(۳۸۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۴۶۵)	(۱۱,۳۵۰)	۰	(۳۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۶۳,۱۳۳)	۵۶,۷۸۹	۹۴,۶۰۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۴,۰۰۸)	۱۳,۶۰۸	۲۵,۷۵۸	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱,۳۷۸	۱۵,۵۷۷	۱۵,۵۷۷	۱۶۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	(۵۷)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۷,۳۷۰	۲۸,۱۸۵	۴۱,۳۷۸	(۳۹)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال		
فروش داخلي:															
شير(فروش مستقيم)	تن	دولت	۴,۴۹۶	۹۷,۰۸۸	۳۳,۱۶۵	۲۴,۸۲۸,۴۷۸.۱۶	۷۹۸,۶۰۸	(۶۳۰,۸۱۶)	۱۶۷,۷۹۲	۷,۳۰۰	۲۶,۸۴۳,۹۱۶.۶۷	۱۹۳,۲۶۹	۴۱,۳۰۵ (۱۵۱,۹۶۴)	۲۰,۳۵۰	
گاو و گوساله نر	راس	نرخ بازار	۴۸۸	۲۴,۵۵۰	۹۰۳	۵۵,۱۰۰,۷۷۵.۱۹	۴۹,۷۵۶	(۲۶,۳۸۲)	۲۳,۳۷۴	۵۴۴	۶۵,۷۸۳,۰۸۸.۳۴	۳۵,۷۸۶	۱۴,۰۷۵ (۳۱,۷۱۱)	۵۱۰	

محصولات زراعي	تن	دولت	۰	۰	۰	۳۸,۹۹۴	(۲۰,۶۱۳)	۱۸,۳۸۱	۰	۰	۰	۱,۳۴۰		
مابه تفاوت ارزش منصفانه و بهاي تمام شده انتسابي	ميليون ريال	ساير	۰	۹۹۶	۰	۵۳۰,۷۶۳	(۳۹۴,۷۷۰)	۱۳۵,۹۹۳	۰		۱۱۱,۳۳۶	۵۸,۰۳۸ (۵۳,۳۹۸)	۰	
شير پاستوريزه	تن	دولت	۵,۸۷۶	۱۳۷,۰۷۳	۶,۷۳۵	۳۳,۳۳۵,۵۰۱.۸۶	۲۳۴,۱۱۴	(۳۳۰,۳۳۹)	۳,۸۸۵	۰	۸۱,۶۷۴	(۸۰,۹۰۷)	۷۶۷	۸,۳۸۰
انواع ماست	تن	دولت	۳۱	۱,۰۹۸	۴۹	۱۰۸,۳۸۷,۷۵۵.۱	۵,۳۱۱	(۴,۱۹۴)	۱,۱۱۷	۰	۱,۶۰۶	(۱,۳۶۸)	۳۳۸	۰
ساير	تن	دولت	۰	۱,۹۴۶	۱۶	۱,۷۶۶,۸۷۵,۰۰۰	۲۸,۳۷۰	(۳۶,۳۸۷)	۱,۸۸۳	۰	۱۰۳	(۹۵)	۷	۰
پنير	تن	دولت	۱۴۱	۱۷,۹۰۶	۳۷۳	۱۹۰,۵۴۴,۳۳۵.۹۳	۷۱,۰۷۳	(۷۱,۰۶۵)	۸	۰	۳۴,۳۳۹	(۳۳,۸۴۶)	۳۸۳	۱,۶۷۶
خامه	تن	دولت	۳۴	۳,۳۳۳	۲۰۳	۱۶۵,۰۷۳,۸۹۱.۶۳	۳۳,۵۱۰	(۳۳,۵۰۵)	۵	۰	۳,۴۵۵	(۳,۰۵۴)	۴۰۱	۸۳۱
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۱۱,۰۶۶	۲۷۳,۸۷۹	۴۰,۴۳۴	۱,۷۸۰,۳۹۸	(۱,۴۳۷,۹۶۱)	۲۵۳,۴۳۷	۷,۷۴۴		۴۵۱,۴۵۷	(۳۳۶,۱۴۳)	۱۱۵,۳۱۴	۳۳,۸۷۷
فروش صادراتي:														
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
			۰	۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		(۱,۹۹۰)	۰	(۱,۹۹۰)	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۱,۰۶۶	۲۷۳,۸۷۹	۴۰,۴۳۴	۱,۷۷۸,۴۰۸	(۱,۴۳۷,۹۶۱)	۲۵۰,۴۴۷	۷,۷۴۴		۴۵۱,۴۵۷	(۳۳۶,۱۴۳)	۱۱۵,۳۱۴	۳۳,۸۷۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۵۶۹,۷۴۰	۵۵۶,۹۵۳	۶۸۸,۷۳۷	۸۶۸,۳۸۳	۱,۷۷۸,۴۰۸	۴۵۱,۴۵۷	۲,۵۸۵,۵۳۱
مبلغ بهای تمام شده	(۴۹۹,۳۰۳)	(۴۹۴,۸۰۹)	(۵۷۳,۳۸۴)	(۶۷۰,۶۱۹)	(۱,۴۳۷,۹۶۱)	(۳۳۶,۱۴۳)	(۱,۹۹۹,۹۶۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

--

ثابت نمودن سهم بازار فعلی. بهبود کیفیت محصولات فعلی به منظور افزایش قدرت رقابت پذیری. تلاش در جهت ارتقای سطح رضایت مندی مشتریان و کاهش بهای تمام شده محصولات.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۷۳,۰۵۹	۴۷۲,۹۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۱,۶۵۱	۶۲,۸۳۶
سربارتولید	۲۵۵,۴۸۸	۷۴,۶۱۰
جمع	۱,۶۵۰,۱۹۸	۶۱۰,۳۹۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۰۵۷)	(۱۹۴,۰۰۶)
جمع هزینه های تولید	۱,۶۴۶,۱۴۱	۴۱۶,۳۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۱,۱۹۵	۳۳,۳۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۳,۳۴۳)	(۹۷,۱۴۲)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۶۲۳,۹۹۳	۲۵۲,۵۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۳۴,۰۷۳	۴۶۶,۴۳۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۶۶,۴۳۷)	(۴۸۲,۸۸۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۹۱,۶۲۹	۳۳۶,۱۴۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۶,۳۳۲	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۴۲۷,۹۶۱	۳۳۶,۱۴۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح واحد	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					

		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شیر	تن	۰		۰	۱۲,۲۹۹	۱۹,۶۴۹,۹۷۱.۵۴	۲۴۱,۶۷۵	۰	۷,۲۰۰	۳۱,۱۰۶,۱۱۱.۱۱	۱۵۱,۹۶۴	۵,۰۹۹	۱۷,۵۹۳,۸۴۱.۹۳	۸۹,۷۱۱	۱۰۲,۶۹۲	۱۱۲,۸۴۸,۳۵۱.۶۵	۹۱۰
گاو و گوساله نر	راس	۹۸۳	۸۲,۶۵۲,۰۸۵.۴۵	۸۱,۲۴۷	۴۷۱	۵۰,۶۳۶,۹۴۲.۶۸	۲۳,۸۵۰	۰	۱۹,۲۰۶	۲۹,۹۰۹,۹۲۶.۴۷	۲۱,۷۱۱	۹۱۰	۱۱۲,۸۴۸,۳۵۱.۶۵	۱۰۲,۶۹۲	۱۱۲,۸۴۸,۳۵۱.۶۵	۹۱۰	۱۱۲,۸۴۸,۳۵۱.۶۵
محصولات لبنی	تن	۰		۱۷,۴۷۵	۰		۱۳۴,۹۰۳	۰	۰		۰	۱۰۸,۸۷۰	۰	۴۳,۵۰۸			۰
محصولات زراعی	تن	۰		۳۵۶,۰۹۱	۰		۰	۰	(۳۱۷,۷۷۹)	۰	۰	۰	۰	۳۸,۳۱۲			۰
سایر	تن	۰		۱۱,۶۲۴	۰		۹۶,۰۷۱	۰	۱۵۴,۵۶۶	۰	۵۳,۵۹۸	۰	۰	۲۰۸,۶۶۳			۰
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰
جمع کل				۴۶۶,۴۳۷			۴۹۶,۴۹۹		(۱۴۳,۹۰۷)		۳۳۶,۱۴۳			۴۸۲,۸۸۶			

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
ذرت علوغه ای	تن	۴۵,۳۶۳	۴,۴۴۸,۸۴۵.۹۸	۲۰۱,۸۱۳	۰		۴۳,۴۰۰	۴,۶۱۳	۱۹۰,۹۸۳	۲,۹۶۳	۳,۶۵۵,۴۱۶.۸۱	۱۰,۸۳۱	
کنجاله سویا	تن	۸۷۵	۲۶,۴۳۹,۷۱۴.۳۹	۲۳,۱۲۶	۱,۳۴۳	۳۳,۷۱۰,۸۷۹.۳۸	۳۱,۸۲۰	۲۶,۳۶۳	۵۰,۳۷۱	۳۰۷	۱۴,۹۰۲,۳۸۰.۱۳	۴,۵۷۵	
یونجه خشک	تن	۱,۲۱۳	۲۲,۲۶۸,۷۵۵.۱۵	۲۷,۰۱۲	۳۲	۲۸,۶۳۶,۳۶۳.۶۴	۶۳۰	۲۱,۷۴۴	۱۷,۸۵۲	۴۱۴	۲۳,۶۴۷,۳۴۳	۹,۷۹۰	
ذرت دانه ای	تن	۷۳۳	۱۶,۳۴۳,۱۶۹.۴	۱۱,۸۹۰	۳,۷۰۰	۱۶,۳۰۰,۰۰۰	۴۳,۷۴۰	۱۶,۳۲۰	۵۲,۷۴۸	۱۸۰	۱۶,۰۱۱,۱۱۱.۱۱	۲,۸۸۲	
کلش	کیلو گرم	۲,۳۷۷,۶۶۳	۵,۹۱۸.۸۴	۱۴,۰۷۳	۰		۰	۴,۷۵۵	۱۱,۹۷۰	۲۵۵,۰۳۰	۵,۹۲۳.۶۱	۲,۱۰۳	
جو	تن	۳۲۴	۱۶,۱۷۹,۰۱۲.۳۵	۵,۳۴۳	۷۳۵	۱۵,۹۴۳,۰۶۸.۹۷	۱۱,۵۵۸	۱,۰۴۹	۱۶,۰۱۵	۰	۰	۰	

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
کنجاله کلزا	تن	۸۳۹	۱۹,۳۵۹,۹۵۲.۳۲	۱۶,۳۴۳	۰	۵۹۳	۱۹,۰۲۵	۱۱,۲۸۲	۲۴۶	۳۰,۱۶۶,۶۶۶.۶۷	۴,۹۶۱		
سید چرب	تن	۱۷	۷۹,۷۶۴,۷۰۵.۸۸	۱,۳۵۶	۱۰۵	۸۴,۴۹۵,۳۳۸.۱	۸,۸۷۲	۸۱,۰۸۷	۹۲	۷,۴۶۰	۲,۷۶۸		
سایر	میلیون ریال	۰		۵۵,۳۳۶	۳,۶۰۶	۳۲,۴۶۸,۱۵۰.۴۳	۵۸,۵۵۲	۲۵,۴۹۵	۱۱۳,۴۸۶	۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۲		
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۴۳۷,۰۲۵	۱۸۴,۷۰۰,۰۷۴.۲	۳۵۶,۰۹۱	۷,۵۰۰	۱۹۱,۴۵۳,۷۰۰.۴	۱۵۵,۱۷۲	۲,۰۷۵,۳۵۹	۲۱۵,۳۱۷	۴۷۲,۹۵۱	۳۵۹,۱۶۶	۲۳۷,۶۵۵,۴۰۷.۹۹	۲۸,۳۱۲
مواد اولیه وارداتی:													
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۵۶,۰۹۱			۱۵۵,۱۷۲			۴۷۲,۹۵۱			۲۸,۳۱۲
تجمعات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
۳۴,۶۱۰	۸,۷۵۴	۱۰۴,۶۳۹	۲۸,۷۹۶	۹,۸۶۹	۴۵,۵۳۱	هزینه حقوق و دستمزد
۵۹,۸۹۰	۱۳,۹۷۲	۵۹,۴۰۰	۲,۸۹۰	۶۲۳	۲,۹۷۶	هزینه استهلاک
۶,۶۵۹	۱,۵۴۶	۰	۰	۰	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۵۶,۲۷۲	۱۴,۰۰۱	۶۲,۳۵۴	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۱,۶۹۹	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹۸,۰۵۷	۳۶,۳۳۷	۱۳,۸۹۷	۱۹,۸۶۶	۲,۵۴۱	۱۸,۷۶۵
جمع	۲۵۵,۴۸۸	۷۴,۶۱۰	۲۴۰,۲۹۰	۶۳,۲۵۱	۱۳,۰۳۳	۶۷,۲۷۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	نرخ فروش شیر برابر با نرخ ابلاغی می باشد و نرخ فروش گوساله نرپروراری مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال پیش بینی میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	براساس نرخ بازار نهاده ها از شرکتهای وارد کننده می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش هزیرینه های تولید و سربار در دوره اتی ناشی از تورم می باشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲۴	۲۲۵	۱۹۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۳	۲۸	۷۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۰	۰	۲,۲۸۰	۳۰,۱۷۲	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با توجه افزایش هزینه ها، هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی مبلغ ۶۷.۲۷۲ پیش بینی می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اصلاح موجودی شیر اول دوره	۳,۳۳۴	۰
اصلاح ارزش منصفانه اول دوره گوساله نر	۲,۹۲۹	۰
سایر	۳,۵۰۲	۴۷۲
	۰	۰
جمع	۹,۷۶۵	۴۷۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تلفات گوساله های نر	۵,۲۶۷	۰
هزینه باغی جذب نشده	۵۳۵	۰
هزینه های جذب نشده در تولید(رابتا)	۳,۵۲۲	۰
هزینه باغی جذب نشده	۰	۰
تعدیل نرخ فروش شیر به واحد رابتا	۳,۹۵۳	۰
سایر	۱,۹۶۷	۰
	۰	۰
جمع	۱۵,۲۴۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
							بلند مدت	کوتاه مدت	

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۶,۸۸۱	۲۰,۰۳۱	۳۲۶,۵۹۵	۰	۰		۳۴۶,۶۳۶	۳۱۵,۳۵۸	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۷,۹۳۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۶,۸۸۱	۲۰,۰۳۱	۳۲۶,۵۹۵	۰			۳۴۶,۶۳۶	۳۲۳,۲۷۸		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۶,۸۸۱	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سال آتی اقدام به تمدید تسهیلات اخذ شده از بانک کشاورزی خواهد نمود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هزینه مالی سال آتی مبلغ ۵۵.۷۲۶ میلیون ریال پیش بینی می گردد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده	۰	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۰	۰
	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود و زیان فروش دارایی های زیستی مولد	۱۰۰,۱۱۲	۶۴,۶۷۰
هزینه سقط و مرده زایی دارایی زیستی مولد	(۳,۹۸۸)	۰
اصلاح کالای ساخته شده ابتدای دوره (واحد رابتا)	(۱۰,۳۸۱)	۰
سایر	(۳,۹۰۰)	۵۱
سود و (زیان) فروش دارایی ثابت	۳,۱۸۴	۰
	۰	۰
جمع	۸۵,۰۳۷	۶۴,۷۲۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱۹,۲۶۸	۳۱,۹۳۶	۳۱۰,۷۰۹	۰	تقسیم حداقل ده درصد از سود قابل تقسیم

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برنامه شرکت در سال آتی تلاش در راستای افزایش بهره وری و تولید و کاهش بهای تمام شده می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه مصرفی، قیمت محصولات شرکت در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ افزایش خواهد داشت. باتوجه به اینکه چربی شیر پاستوریزه بصورت جداگانه در غالب سایر محصولات خامه و ... به فروش میرسد شیر پاستوریزه نرخ فروش پایینتری نسبت به شیر خام دارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»